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LISTA DE PRECIOS

2021

O tecnoline



= Persianas

Linea Tecnoline

SUNSCREEN HQ
SUNSCREEN HQ SOFT

SCREEN PRAGA

FILTRO SOLAR SUNSCREEN HQ 1%

BO OHIO
BO LONG BEACH

BO MONTREAL

BLACKOUT | BOLUXURY
BO 500
BO SIDNEY
BO GAVEA
BO SENSE

BO IPANEMA

FL LONG BEACH
o1,
- - FL GAVEA

4 1 A FL IPANEMA

FILTRO LIGERO ~ FL SIDNEY

PERSIANAS ENROLLABLES

ANCHO ALTO TELA
2
PRECIO M BLOQUEO U.V. INVERTIDA TERMOSELLADO

$688.00
$688.00
$796.00
$899.00

$745.00
$699.00
$710.00
$771.00
$796.00
$848.00
$820.00
$825.00

$886.00

$617.00
$642.00
$651.00

$799.00

95% 295m 500m APLICA APLICA
95% 295m 500m APLICA APLICA
95% 245m 500m APLICA APLICA
99% 245m 500m APLICA APLICA
100% 245m  420m N/A N/A
100% 245m 350m N/A N/A
100% 245m  350m N/A N/A
100% 295m 500m N/A N/A
100% 295m  400m APLICA APLICA
100% 295m 500m N/A N/A
100% 245m  420m N/A N/A
100% 255m 5.00m N/A N/A
100% 245m 500m N/A N/A
N/A 245m  400m APLICA N/A
N/A 245m  420m N/A N/A
N/A 245m  4.00m N/A N/A
N/A 295m 500m N/A N/A

DL BASIC PLUS

DL NATURAL PLUS DENSE
| |

DL DIMOUT SOFT

DUO-LINE DL BRIGHT
DL GREEN **
DL GREEN NATURAL**

DL CABANNA

DL DIMOUT PLUS

DL DIMOUT WOOD

DL VIEWTY

REVISAR OBSERVACIONES EN PAGINA 5

Otecnoline

PERSIANAS DUOLINE

ANCHO ALTO TELA
2
PRECIO M BLOQUEO U.V. INVERTIDA TERMOSELLADO

$938.00

$1,156.00

$1,541.00

$1,130.00
$1,464.00
$1,464.00

$1,399.00
$1,600.00

$1,800.00

$995.00

N/A 240m  4.00m N/A N/A
Oscurece y
mayor privacidad 270m 4.00m N/A N/A
Oscurece y
mayor privacidad 290 m 400m N/A N/A
N/A 275m 400m N/A N/A
N/A 270m  400m N/A APLICA
N/A 270m 4.00m N/A N/A
N/A 290m 4.00m N/A N/A
Oscurece y
mayor privacidad 290m 4.00m N/A N/A
Oscurece y
mayor privacidad 290m 4.00m N/A N/A
N/A 280m 275m N/A N/A

*MEDIDA EXPRESADA EN METROS // MINIMO DE VENTA 1 M2
// PRECIOS CON LV.A INCLUIDO
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DISTRIBUIDOR EN MEXICO

= Linea Phifer

MODELO

TELA
BLOQUEO U.V. ANCHO MAX. ALTO MAX. INVERTIDA TERMOSELLADO

PRECIO M2
PLUS 5% PHIFER $1,207.00 95% 2.45m 500 m APLICA APLICA
4000 PHIFER $1,374.00 95% 315m 500 m APLICA APLICA
— —
M ICROBﬂn\j g‘&; VISTE TU
ENROLLABLE CON CASSETTE
@\ RETARDANTE @} AHORRAR @ LIBRE DE
AL FUEGO ENERGIA PLOMO
* MODELO PHIFER 5000 SE FABRICARA SOLAMENTE SOBRE PEDIDO, CONTACTA A
TU ASESOR COMERCIAL PARA MAYOR INFORMACION.
*FAVOR DE CONSULTAR LA TABLA DE TELA INVERTIDA PARA
TENER EN CU’ENTA LAS ESPECIFICACIONES EXACTAS DE SU METRO LINEAL HASTA 2.5 m
PERSIANA (PAGINA 5). DE ANCHO
|

= Linea Privé

(@]

O LLECTI!ION

PERSIANAS ENROLLABLES

TELA

RIODELO INVERTIDA

PRECIO M? BLOQUEO U.V. ANCHO MAX. ALTO MAX.

TERMOSELLADO

BO STYLUS $990.00 100% 295m 500m N/A N/A
BO GALAXY $1,041.00 100% 290 m 500 m N/A N/A
FL FRESH $830.00 N/A 275m 400m N/A N/A

PERSIANAS DUOLINE

TELA

RIODELO INVERTIDA

PRECIO M2 BLOQUEO U.V. ANCHO MAX. ALTO MAX.

TERMOSELLADO

DL ADVANTAGE $1,773.00 N/A 290m 400m N/A N/A
DL LINO $1,798.00 N/A 270 m 400m N/A N/A
DL ROYAL $1,798.00 N/A 270 m 400m N/A N/A
DL GENIUS $1,862.00 N/A 270 m 400 m N/A N/A
DL RADIANCE $1,265.00 N/A 290 m 400 m N/A N/A
DL GLAM $1,799.00 N/A 290 m 400 m N/A N/A
DL BRAVE $1,699.00 N/A 275m 400 m N/A N/A

*MEDIDA EXPRESADA EN METROS // MINIMO DE VENTA 1 M2
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